



## Part List: ET200N tav1

Item	Code	Qty	Description
1	2248097	1	Frame - TELAIO TR 225 VERNICIATO
2	2201723	1	SHAFT - ALBERO TAMBURO 39NICRMO3 BONIFICATO
3	2204550	2	Bearing - CUSCINETTO 6205
4	2203155	1	SUPPORT - SUPPORTO TAMB.ELEV.TR225
5	3213455	1	Drum - TAMBURO TR 225 N
6	3224715	1	Lever - LEVA F.C. ET 200 N CE
7	2214510	1	BALLAST B 300 - CONTRAPPESO B.300
8	3224646	1	
9	2238399	1	THIMBLE - REDANCE P.FUNE D.5 *8D*
10	3203866	1	WIRE ROPE + HOOK - KIT GANCIO+FUNE 5X26M
11	2213267	1	HOOK - GANCIO OCCHIO C/SIC.T 0,8
12	2229400	1	KEY - LINGUETTA 8X7X30 6604
13	2207355	2	STOP RING - ANELLO PARAOLIO 52X25X 7
15	2237299	1	SPACER - DISTANZIALE 25X15 TR225
16	2202499	1	GEAR WHEEL - INGRANAGGIO Z.76 M.2

17	2227280	3	2227280 RING SNAP - ANELLO ARRESTO 7435 E/25
18	2229450	1	KEY - LINGUETTA 8X7X20
19	2235420	1	level - LIVELLO OLIO 1/2" PVC
20	3213528	1	INGRANAGGIO Z76 M1,75TRATTATO
21	2202497	1	GEAR WHEEL - INGRANAGGIO Z.26 TR.225
22	2201130	1	SHAFT - ALBERO PIGNONE ELEV.TR225
23	2229327	1	KEY - LINGUETTA 6X6X40
24	2204440	2	Bearing - CUSCINETTO 6004 - CM
25	3225254	1	FLANGIA RIDUT.ELEV.AIRONE N
26	3225294	1	CARCASSA RIDUT.ELEV.TR225 N
28	2204391	2	Bearing - CUSCINETTO 6205 2Z - CM
29	3225346	1	ROTORE MOTORE ET 200 N 230 V
30	3224710	1	MOTOR - MOT.AUTOFR.0.75KW 230V-50HZ ET200N
31	2228820	1	Gudgeon pin - SPINA CILINDRICA 6X14 h8 ISO 2338
32	2222509	1	SCREW - VITE TCEI 5931 8X 20 Z
33	2222513	1	SCREW - VITE TCEI 5931 8X 30 Z
34	2222514	1	SCREW - VITE TCEI 5931 8X 40 Z
35	2222099	1	SCREW - VITE TE 8.8 5737 10X 40 Z
37	2224355	1	WASHER - ROSETTA ELAST.6798A D.10
39	2223650	1	NUT - DADO 5588 DIAM.10 Z
41	2234398	1	CHAIN - CATENA GENOV.DEL 12 ZINC.
43	2222461	1	SCREW/MN - VITE TRILOB.TC PH M4X15 N
45	3224716	1	Rating plate - TARGA ISTRUZ. COMPILATA ET200N 230V
46	3224927	1	PENDANT CONTROL - PULS COM. DIR. BE 200 230V \$ 3231738
47	3203503	1	
48	3224720	1	CAPACITOR - CONDENS. MF.55 V450 D60X90 FASTON
49	3224573	1	CASSETTA ELETTRICA ET200 N
51	3200005	1	DOWN LIMIT SWITCH - MICROINT.A ROTELLA FR617 PIZZATO
53	2223920	1	SELF-LOCKING NUT - DADO AUTOBL. M 10 7474
55	3225016	1	CILINRDO MOTORE 4369 230V BE200
56	3225013	1	GHIERA BLOC.MOTORE 4369 230V BE200
57	3225019	1	VENTOLA MOTORE 4369 BE 200
58	3225020	1	COPRIVENTOLA MOTORE 4369 230V BE200
59	3225034	1	DADO AUTOBLOC. M.8 SINISTRO Z
62	3224575	1	COPERC.CASSETTA ELETTR. TR-ET N
63	3225012	1	BLOCK FOR BRAKE - CEPPO FRENO COMPLETO FIR 2344174PM
66	3225018	1	GHIERA REGOL. MOTORE 4369 BE 200
68	3225010	1	STATORE MOTORE 4369 230 V BE 200
69	3225014	1	SCUDO POST. MOTORE 4369 230V BE200
70	3224714	1	GASKET - GUAR.CAS. TR ET N GOM. NERA 2
71	2216331	1	GASKET - GUARNIZIONE FLAN.TR225*GUARNIT
72	2227700	1	STOP RING - ANELLO ARRESTO 7437 I/52
73	3225017	1	GHIERA BLOCC. MOTORE 4369 BE 200

75	2216321	1	GASKET - GUAR.MOR.80/112*GOMMA 1,5
76	2237301	1	SPACER - DISTANZIALE 20X2 TR225
77	3225022	1	TIRANTE M6 MOTORE 4369 230V BE200
79	3225015	1	MOLLA FRENO MOTORE 4369 230V BE200
80	3225021	1	TAPPO COPRIV.MOTORE 4369 230V BE200
81	2222018	1	SCREW - VITE TE 8.8 5737 8X 35 Z
82	2224140	1	ROLLER 6593 - ROSETTA 6593 DIAM.8X18 Z
83	2224350	1	WASHER - ROSETTA ELAST.6798A D.8 Z
84	2223570	1	NUT - DADO 5588 DIAM.8 Z
85	2237662	1	SLEEVE - MANICOTTO DIN 3093 N.6
86	2224340	2	ROLLER/MORTAR PUMP - ROSETTA 6592 M10X20 Z DIN125A
90	2222008	1	SCREW - VITE TE 8.8 5737 12X 70 Z
91	2231410	1	SPRING - MOLLA A TORSIONE D.28X35
92	2223921	1	NUT - DADO AUTOBLOC.7474 D.12 BASSO
95	2259990	1	Lever - LEVA COMP.BLOC.TR.GERMANY
97	2231420	1	

Comenzi la Tel.: 0757.101.819; 0749.166.035; 0740.333.887  
 Service 0741.684.424; Fax 0249.451.311  
 comenzi@maxjonel.ro; office@maxjonel.ro  
 Sediul social si showroom:  
 Strada Fratii Buzesti, nr. 76A, oras Bals, jud. Olt, 235100